

Գ.Նազարյան

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025 (փոփոխություն)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՍԱՅԱԹ ՆՈՎԱՅԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ
Ծրագիրը
Անվանումը՝
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՍԱՅԱԹ ՆՈՎԱՅԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ»
ՀՈԱԿ-ի 2025թ եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

131,500,921

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը ընդամենը	Ընդամենը
	անվանումը					
	ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
03121200/1	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	300	140	42,000
03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	35,000	1	35,000
						77,000
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	1,330	10	13,300
						13,300
18231100/1	բեմական հագուստ	ՄԱ	հատ	17,100	420	7,182,000
18231100/1	բեմական հագուստի, պայուսակների ձեռքբերում (երգչախմբի մասնակիցների բեմական հանդերձանքի կոմպլեկտ, պայուսակներ՝ հատուկ տպագրությամբ)	ՄԱ	լրակազմ	27,000	350	278,000
18231100/2	պարողների հանդերձանք	ՄԱ	լրակազմ	45,000	25	1,125,000
						1,403,000
18341100/1	շապիկ	ՄԱ	հատ	5,000	110	550,000
						550,000
18931170/1	տեքստիլ պայուսակներ	ՄԱ	հատ	3,200	450	1,440,000

						1,440,000
19641000/1	պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	260	60	15,600
19641000/2	պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	960	5	4,800
19642000/1	պոլիէթիլէնային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	30	2	60
19642000/3	պոլիէթիլէնային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	50	6	300
19642000/2	պոլիէթիլէնային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	100	1	100
19641000/3	պոլիէթիլէնային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
						25,860
22451210/1	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	1,850	64	118,400
22451210/2	դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	374.5	100	37,450
22141200/1	բրոշյուրներ	ՄԱ	հատ	1,500	200	300,000
22451180/1	թուղթիկ	ՄԱ	հատ	221	112	24,700
22451180/2	պաստառ Ա3	ՄԱ	հատ	670	3	2,010
22451180/3	Բաններ	ՄԱ	հատ	16,000	1	16,000
22451180/4	Բաններ	ՄԱ	հատ	6,000	1	6,000
22451180/5	պաստառ Ա3	ՄԱ	հատ	945	20	18,900
22451180/6	Դիպլոմի կազմ	ՄԱ	հատ	1,300	3	3,900
22451180/7	Աշակերտի անհատական թերթիկներ	ՄԱ	հատ	385	200	77,000
22451180/8	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	27	18,900
22451180/9	Թեստեր (տպագրություն)	ՄԱ	հատ	480	90	43,200
22451190/1	մրցանակի պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	350	16	5,600
22451190/2	Ուսուցչի պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	350	11	3,850
22451220/1	հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	600	24	14,400
22451240/1	A4 թուղթ (տպագրություն)	ՄԱ	հատ	100	300	30,000
22451240/2	A4 թուղթ (տպագրություն)	ՄԱ	հատ	70	900	63,000
22451180/10	տպագրություն (ձայնաբաժիններ)	ՄԱ	դրամ	2,050	500	1,025,000
22451180/11	տպագրություն (պարտիտուրաներ)	ՄԱ	դրամ	13,900	10	139,000
22451180/12	տպագրություն (հրավիրատոմս, բաններ, ֆլայեր և այլն)	ՄԱ	դրամ	1,484,050	1	1,484,050
						3,431,360
22811150/2	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2,400	2	4,800
22811150/3	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2,300	1	2,300
22811150/1	Նոթատետր 120 թերթ՝ A4	ՄԱ	հատ	2,000	5	10,000
22811190/1	անձնական սանիտարական (բժշկական) գործուկ	ՄԱ	հատ	300	100	30,000
						47,100

24451110/1	միջատասպան նյութեր	ՄԱ	հատ	740	4	2,960
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	890	15	13,350
24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1,040	15	15,600
24451141/3	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	850	11	9,350
						41,260
24951130/1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1,350	2	2,700
24951130/2	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	950	1	950
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	14,250	1	14,250
24911200/2	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,800	60	108,000
						125,900
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	280	30	8,400
30193800/1	նշումի թերթիկների տակդիր	ՄԱ	հատ	1,000	2	2,000
30195700/1	գրատախտակների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	220	6	1,320
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	8	800
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	160	3	480
30197220/1	թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	180	2	360
30197220/2	թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	130	2	260
30197230/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	90	40	3,600
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	12	800	9,600
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	6	5,400
30197321/1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	530	2	1,060
30197332/1	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2,200	1	2,200
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1,450	67	97,150
30199792/1	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	2,800	2	5,600
30199792/2	օրացույցեր	ՄԱ	հատ	1,800	1	1,800
30197620/2	թուղթ Ա4 80 գրամ/500 հատ	ՄԱ	հատ	2,300	25	57,500
30193700/1	թղթադարակ, հարկերով	ՄԱ	հատ	2,600	1	2,600
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով A4, 4սմ	ՄԱ	հատ	900	10	9,000
30197234/3	թղթապանակ, կոշտ կազմով A4, 8սմ	ՄԱ	հատ	900	10	9,000
30192125/2	մարկերներ	ՄԱ	տուփ	3,400	2	6,800
30192125/3	մարկերներ	ՄԱ	տուփ	280	72	20,160
30199290/1	ծրար	ՄԱ	հատ	15	50	750
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	30	1,200
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	90	7,200
30192133/1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	140	3	420

30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	5	1,750
30199431/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1,200	2	2,400
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	270	10	2,700
30199420/2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	180	10	1,800
30192700/1	կաշուն էջանշաններ գունավոր 76x76 մմ	ՄԱ	տուփ	260	10	2,600
30192700/2	կաշուն էջանշաններ գունավոր 45x12 մմ	ՄԱ	տուփ	250	10	2,500
30192780/1	էջաբաժանիչ	ՄԱ	տուփ	480	1	480
30197231/2	ֆայլ - 30 միկրոն A4	ՄԱ	տուփ	900	5	4,500
30192231/1	Սկոչ 18մմ x30մ	ՄԱ	հատ	125	3	375
30192232/1	Կաշուն ժապավեն թղթե	ՄԱ	հատ	800	1	800
30192232/2	Կաշուն ժապավեն թղթե	ՄԱ	հատ	540	1	540
30192230/1	Կաշուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	1,300	1	1,300
30192700/3	Կաշուն ժապավենի տակդիր	ՄԱ	հատ	400	2	800
30197230/2	թղթապանակ օղակներով	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
30192800/2	ինքնակաշուն պիտակներ	ՄԱ	թերթ	80	50	4,000
30197111/2	կարիչի մետաղալարե կապեր,10մմ	ՄԱ	տուփ	90	5	450
30197112/2	կարիչի մետաղալարե կապեր, 24/6մմ	ՄԱ	տուփ	160	5	800
30197112/3	կարիչի մետաղալարե կապեր, 26/6մմ	ՄԱ	տուփ	140	2	280
30197112/4	կարիչի մետաղալարե կապեր, 24/8մմ	ՄԱ	տուփ	320	3	960
30197321/2	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2,200	1	2,200
30197321/3	կարիչ, մինչև 10 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,800	1	1,800
30197321/4	կարիչ, մինչև 12 թերթի համար	ՄԱ	հատ	600	3	1,800
30197340/1	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	180	3	540
30197333/1	դակիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2,200	1	2,200
30197230/3	Թղթապանակ կոճգամով A4	ՄԱ	հատ	400	2	800
30197230/4	Թղթապանակ կոճգամով A4	ՄԱ	հատ	180	2	360
30197230/5	Թղթապանակ կոճգամով A4	ՄԱ	հատ	280	1	280
30197220/3	թղթի ամրակներ 28 մմ	ՄԱ	տուփ	280	2	560
30197220/4	թղթի ամրակներ 33 մմ	ՄԱ	տուփ	200	5	1,000
30197220/5	թղթի ամրակներ 28 մմ	ՄԱ	տուփ	130	5	650
30192700/4	Ամրակների մագնիսական տուփ	ՄԱ	հատ	1,200	5	6,000
30192700/5	Նույնականացման անվանաքարտի կախիչ սեղմակով	ՄԱ	հատ	30	150	4,500
30192230/1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	1,650	3	4,950
30192231/2	սկոչ	ՄԱ	հատ	770	2	1,540
30192231/3	սկոչ	ՄԱ	հատ	100	4	400
						316,775
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	310,000	1	310,000
30237112/1	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	6,000	1	6,000

30237111/2	սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	14,400	2	28,800
30237310/1	քարթրիջներ տալիջների համար	ՄԱ	հատ	5,500	1	5,500
						350,300
31221281-1	փրփրապլաստ	ՄԱ	խմ	21,605	118.4	2,558,032
						2,558,032
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	550	2	1,100
						1,100
31521500/1	Առաստաղի լուսավորման սարքեր /Առաստաղի լեդ լուսատու	ՄԱ	հատ	1,300	4	5,200
31512360/1	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	8,000	4	32,000
						37,200
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	3	600
						600
32341110/1	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	4,800	1	4,800
32341110/2	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	329,000	1	329,000
						333,800
32411160/1	ցանցային երթուղագծիչներ	ՄԱ	հատ	33,500	1	33,500
						33,500
33121180/1	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ	17,500	1	17,500
33141135/1	Բինո էլաստիկ 1.5մ x 60մմ	ՄԱ	հատ	702	1	702
						18,202
33661127/1	Սպազմալցոն դ/հ 0.5գ N20	ՄԱ	տուփ	1,199	1	1,199
33631230/1	պոլիդոն յոդ Պոլիդոն յոդիդ 10%-30մլ	ՄԱ	շիկ	550	1	550
33691800/4	Այլ դեղորայք՝ Կետանոլ Ֆորտե դ/հ 100մգ N20	ՄԱ	տուփ	1,667	1	1,667
						3,416
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	300	36,000
33761000/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	տուփ	580	4	2,320
33761000/3	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	12	1,200
33761000/4	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	110	120	13,200
						52,720
37311500/1	հարվածային գործիքներ	ՄԱ	հավաքածու	540,000	1	540,000
37311500/2	հարվածային գործիքներ	ՄԱ	հատ	19,000	1	19,000
37311500/3	հարվածային գործիքներ	ՄԱ	հատ	32,500	1	32,500
37311500/4	հարվածային գործիքներ	ՄԱ	հատ	17,900	1	17,900

37311410/1	Ֆլեյտա	ՄԱ	հատ	75,000	1	75,000
						684,400
39111140/1	աթոռներ	ՄԱ	հատ	5,500	60	330,000
39111260/1	աթոռակներ	ՄԱ	հատ	49,000	1	49,000
						379,000
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	390	10	3,900
39221350/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	5	549	2,745
39221350/3	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	տուփ	400	10	4,000
39221350/4	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	60	17	1,020
39221350/5	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	4	500	2,000
39221410/1	ավելներ	ՄԱ	հատ	1,450	4	5,800
39224342/1	աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	հատ	1,300	1	1,300
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	1	800
39224344/1	Զամբյուղ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,800	2	3,600
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1,400	2	2,800
39263510/1	Սեղմակ թղթերի համար- 15մմ	ՄԱ	տուփ	144	5	720
39263510/2	Սեղմակ թղթերի համար- 19մմ	ՄԱ	տուփ	240	5	1,200
39263521/1	Սեղմակ թղթերի համար- 25մմ	ՄԱ	տուփ	360	5	1,800
39263531/1	Սեղմակ թղթերի համար- 32մմ	ՄԱ	տուփ	420	5	2,100
39241210/2	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	230	2	460
39241210/3	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	900	4	3,600
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	160	5	2,100
39221490/2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	220	5	460
39221490/3	սպունգներ	ՄԱ	հատ	130	10	1,800
39221460/1	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,950	10	19,500
						61,705
39811100/1	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	590	5	2,950
39811100/2	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	4,550	1	4,550
39831240/1	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	410	4	1,640
39831240/2	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1,730	1	1,730
39831240/3	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	2,430	10	24,300
39831240/4	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	430	20	8,600
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	360	18	6,480
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	2,350	1	2,350
39831245/2	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,270	10	12,700
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	1	500
39831282/2	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	4	1,600
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	1,850	2	3,700

39831242/2	վացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	տուփ	360	18	6,480
39831243/1	վացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	տուփ	400	6	2,400
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	2,710	4	10,840
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	420	15	6,300
39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
39831282/3	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
39835000/1	հատակ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1,000	1	1,000
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	650	1	650
39835000/3	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	650	2	1,300
39835000/4	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ՄԱ	հատ	2,550	2	5,100
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1,490	2	2,980
						113,650
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1,800	160	288,000
						288,000
42961280/1	դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	49,000	1	49,000
						49,000
44163170/1	ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	2,600	1	2,100
44191100/1	նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	3,053	190	580,070
44191100/2	նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	4,066	45	182,970
44163280/1	ալյումինե խողովակներ	ՄԱ	հատ	15,782	170	2,682,940
44163280/2	ալյումինե խողովակներ	ՄԱ	հատ	8,555	17	145,435
44191700/1	Սոսինձ պենոպլաստի (850մլ)	ՄԱ	հատ	2,050	70	143,500
44191700/2	Փրփուր վացող նյութ (500մլ)	ՄԱ	հատ	1,450	1	1,450
44111420/1	գուաշ	ՄԱ	հատ	3,300	85	280,500
44111414/1	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	28,000	10	280,000
44191700/3	Ծեփամածիկ մեղալին (30կգ)	ՄԱ	հատ	5,800	2	11,600
						4,310,565
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2,100	1	2,100
44511220/1	Ատրճանակ փրփուրի	ՄԱ	հատ	2,350	1	2,350
44511220/2	Ատրճանակ փրփուրի	ՄԱ	հատ	4,200	1	4,200
						8,650
44831100/1	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	տուփ	550	5	2,100
44831100/2	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	տուփ	740	7	2,100
44831100/3	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	տուփ	3,650	4	2,100
44831500/1	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	750	2	2,100

44811900/1	դեկորացիաներ, բեմի ձևավորում	ՄԱ	լրակազմ	10,711,555	1	10,711,555
						10,719,955
	ՄԱՍ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50311250/1	/պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/ (թաղթոհի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
						60,000
60131200/1	վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64,375	1	64,375
60131200/2	վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64,375	1	64,375
60131200/3	վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64,375	1	64,375
60171110/1	ուղևորափոխադրող ավտոբուսի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	750,000	1	750,000
60171110/2	ուղևորափոխադրող ավտոբուսի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	777,777	1	777,777
60171110/3	ուղևորափոխադրող ավտոբուսի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	888,889	1	888,889
						2,609,791
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	262,656	1	262,656
						262,656
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70,000
						70,000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	760	1	760
64111300/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված ծանրոցների հետ	ՄԱ	դրամ	49,075	1	49,075
64111300/2	փոստային ծառայություններ՝ կապված ծանրոցների հետ	ՄԱ	դրամ	74,792	1	74,792
						124,627
64211100/1	Բոպեավճար	ՄԱ	ամիս	14,166	12	169,992

6421110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ/ Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	19,200	12	230,400
						400,392
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	խմ	200	528	105,848
						105,848
65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	մ/խ	1,982	668	1,323,914
						1,323,914
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2,675,177	1	2,675,177
						2,675,177
72411300/1	համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	28,000	12	336,000
						336,000
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	13,945	3	41,835
						41,835
79341160/1	Սոցիալական մեդիայի մարքեթինգ (SMM)	ՄԱ	դրամ	1,680,000	1	1,680,000
79341130/1	Facebook գովազդ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
						1,980,000
79411210/1	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660,000	1	660,000
79411210/2	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160,000
						820,000
79711110/1	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	հատ	60,000	1	60,000
						60,000
79821160/1	Գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,000	1	90,000
79821170/1	Վկայագրի տպագրություն	ՄԱ	հատ	600	24	14,400
						104,400
79981100/1	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	8,000	9	72,000
79951100/2	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
79951100/3	Ծրագրի ղեկավար	ՄԱ	դրամ	560,000	1	560,000
79951100/4	Ծրագրի համակարգող	ՄԱ	դրամ	480,000	1	480,000
79951100/5	Հանձնաժողովի անդամ (<< մարզեր)	ՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
79951100/6	Հանձնաժողովի անդամ (<< մարզեր)	ՄԱ	դրամ	32,000	1	32,000
79951100/7	Հանձնաժողովի անդամ (<< մարզեր)	ՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
79951100/8	Մեթոդական ձեռնարկների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000

79951100/9	Հանձնաժողովի անդամ (<< մարզեր)	ՄԱ	դրամ	126,875	1	126,875
79951100/10	աուդիովիզուալ կոնտենտի պատրաստում /ռիլեր, գովազդային նյութեր, տեսահոլովակներ, ֆլեյմս/	ՄԱ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000
79951100/11	ծրագրի նկարահանում, մոնտաժ, ձայնագրություն	ՄԱ	դրամ	2,600,000	1	2,600,000
79951100/12	դազգահների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
79951100/13	դահլիճի վարձակալություն փորձերի և բեմադրության ներկայացման համար/3 օր/	ՄԱ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
79951100/14	փորձերի համար դահլիճի վարձակալություն /35 օր/	ՄԱ	դրամ	3,500,000	1	3,500,000
79951100/17	համակարգող գնումների	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160,000
79951100/18	տեխնիկական աշխատակից	ՄԱ	դրամ	515,000	1	515,000
79951100/19	տեխնիկական աշխատակից	ՄԱ	դրամ	520,000	1	520,000
79951100/20	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (միջնորդավճար տոմսի վաճառքից)	ՄԱ	հատ	14,900	1	14,900
79951100/21	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Համերգի տրմսեո)	ՄԱ	հատ	5,000	10	50,000
79951100/22	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Համերգի տրմսեո)	ՄԱ	հատ	3,000	10	30,000
79951100/23	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (Համերգի տրմսեո)	ՄԱ	հատ	1,000	20	20,000
79951100/24	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (մետաղական կարկասների պատրաստում)	ՄԱ	դրամ	3,200,000	1	3,200,000
79951100/25	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (բրենդավորում և լոգոտիպի ստեղծում)	ՄԱ	դրամ	137,334	1	137,334
79951100/26	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (ծրագրի ռեկլամա)	ՄԱ	դրամ	220,000	4	880,000
79951100/27	Ռիլի նկարահանում (ռիլ առաջին)	ՄԱ	դրամ	330,000	1	330,000
79951100/28	Ռիլի նկարահանում (ռիլ երկրորդ)	ՄԱ	դրամ	330,000	1	330,000

						24,498,109
85141160/1	Բուժաշխատողների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	տարի	30,000	1	30,000
85121100/1	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	անձ	2,000	88	176,000
						206,000
90911210/1	Ջրի դիսպենսերի լվացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6,500	1	6,500
						6,500
92151100/1	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	350,000	1	350,000
92111110/1	Բրենդավորման և տեսահոլովակի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320,000	1	320,000
92151300/1	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ (հնչյունային տեխնիկա)	ՄԱ	դրամ	8,000,000	1	8,000,000
92151300/2	սարքավորումների վարձակալության ծառայություններ (լուսային տեխնիկա)	ՄԱ	դրամ	6,500,000	1	6,500,000
92151100/2	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (ավտոբուսների վարձակալություն)	ՄԱ	դրամ	3,030,000	1	3,030,000
92151100/3	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ (դահլիճի վարձակալություն՝ 26օր)	ՄԱ	դրամ	2,600,000	1	2,600,000
						20,800,000
92311230/1	անհատ արվեստագետների կողմից տրամադրվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	164,000	1	164,000
92311100/1	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (գլխավոր խմբավար)	ՄԱ	դրամ	4,228,572	1	4,228,572
92311100/2	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (խմբավար)	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000

[illegible]

[illegible]

92311100/8	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (պարող)	ՄԱ	դրամ	989,332	1	989,332
92311100/9	գեղարվեստական գործունեության հետ կապված ծառայություններ (նկարիչ-ձևավորող)	ՄԱ	դրամ	3,200,000	1	3,200,000
92311100/10	կազմակերպիչ փորձերի	ՄԱ	դրամ	549,336	1	549,336
92311100/11	կազմակերպիչ փորձերի	ՄԱ	դրամ	549,336	1	549,336
92311100/12	«ՍԱՍՈՒՆՑԻ ԴԱՎԻԹ» բալետ-օրատորիա ստեղծագործության կլավիրի /դաշնամուրային փոխադրման եվ նվագակցության/ ստեղծման, «ՍԱՍՈՒՆՑԻ ԴԱՎԻԹ» բալետ-օրատորիայի գրքի հրատարակության պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,643,750	1	1,643,750
						41,678,962
98391200/1	Հարթակի հասանելիության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
98311130/1	գորգերի լվացման և չորացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	42,600	1	42,600
98311130/2	վարագույրների լվացման և արդուկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,280	1	24,280
98311130/3	աթոռների երեսների լվացման և արդուկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,480	1	3,480
98391200/1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
						2,100,360
ՄԱՍ 3. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45451600/1	վերականգնողական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	170,000	1	170,000
						170,000